



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Cygnus Zero ApS

Øster Søgade 22, 1357 København K

Company reg. no. 36 97 20 09

## Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 June 2021.

---

Joe Scott Hollingsworth  
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2020</b>	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12



## Management's report

---

Today, the managing director has presented the annual report of Cygnus Zero ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020 of Cygnus Zero ApS.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København K, 18 June 2021

**Managing Director**

Joe Scott Hollingsworth



## Company information

---

### **The company**

Cygnus Zero ApS  
Øster Søgade 22  
1357 København K

Company reg. no. 36 97 20 09

Established: 23 July 2015

Domicile:

Financial year: 1 January 2020 - 31 December 2020

5th financial year

### **Managing Director**

Joe Scott Hollingsworth

### **Auditors**

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

### **Parent company**

Investment Company of March 14, 2005 INC  
PO Box 908, Kirkland WA 98083-0908



## Management commentary

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities is management task within construction industry.

### **Unusual circumstances**

A large number of enterprises in Denmark have been shutdown, however, this has not been the case for the company, and consequently, the financial position and the profit for the financial year 2020 are not significantly affected by the consequences of the coronavirus.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 433.235 against DKK 469.623 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 77.482 against DKK -1.231 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Gross profit</b>	<b>433.235</b>	<b>469.623</b>
1 Staff costs	-364.790	-439.644
Depreciation and impairment of equipment	-6.916	-13.849
<b>Operating profit</b>	<b>61.529</b>	<b>16.130</b>
Other financial income	32.018	9.055
2 Other financial costs	-16.596	-29.463
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>76.951</b>	<b>-4.278</b>
Tax on net profit or loss for the year	531	3.047
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>77.482</b>	<b>-1.231</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	77.482	0
Allocated from retained earnings	0	-1.231
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>77.482</b>	<b>-1.231</b>



## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Non-current assets</b>			
3	Other fixtures and fittings, tools and equipment	<u>0</u>	<u>6.916</u>
	Total property, plant, and equipment	<u>0</u>	<u>6.916</u>
4	Deposits	<u>11.962</u>	<u>0</u>
	Total investments	<u>11.962</u>	<u>0</u>
	<b>Total non-current assets</b>	<b><u>11.962</u></b>	<b><u>6.916</u></b>
<b>Current assets</b>			
	Trade receivables	62.022	214.342
	Other receivables	<u>24</u>	<u>470</u>
	Total receivables	<u>62.046</u>	<u>214.812</u>
	Cash on hand and demand deposits	<u>447.400</u>	<u>202.019</u>
	<b>Total current assets</b>	<b><u>509.446</u></b>	<b><u>416.831</u></b>
	<b>Total assets</b>	<b><u>521.408</u></b>	<b><u>423.747</u></b>



## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

### Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	3.636	-73.846
<b>Total equity</b>	<b>53.636</b>	<b>-23.846</b>
<b>Provisions</b>		
Provisions for deferred tax	0	1.521
<b>Total provisions</b>	<b>0</b>	<b>1.521</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	386	0
Payables to group enterprises	307.092	339.110
Income tax payable	990	0
Other payables	159.304	106.962
Total short term liabilities other than provisions	467.772	446.072
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>467.772</b>	<b>446.072</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>521.408</b>	<b>423.747</b>



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2019	50.000	-72.615	-22.615
Retained earnings for the year	0	-1.231	-1.231
Equity 1 January 2020	50.000	-73.846	-23.846
Retained earnings for the year	0	77.482	77.482
	<b>50.000</b>	<b>3.636</b>	<b>53.636</b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	359.637	433.500
Other costs for social security	2.840	3.975
Other staff costs	2.313	2.169
	<u><b>364.790</b></u>	<u><b>439.644</b></u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Other financial costs</b>		
Financial costs, group enterprises	15.876	15.892
Other financial costs	720	13.571
	<u><b>16.596</b></u>	<u><b>29.463</b></u>
<b>3. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2020	<u>41.548</u>	<u>41.548</u>
<b>Cost 31 December 2020</b>	<u><b>41.548</b></u>	<u><b>41.548</b></u>
Amortisation and writedown 1 January 2020	-34.632	-20.783
Amortisation and depreciation for the year	-6.916	-13.849
<b>Amortisation and writedown 31 December 2020</b>	<u><b>-41.548</b></u>	<u><b>-34.632</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>6.916</b></u>
<b>4. Deposits</b>		
Correction deposits from earlier	<u>11.962</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2020</b>	<u><b>11.962</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<u><b>11.962</b></u>	<u><b>0</b></u>


